
TERESINA - PI

2

Quarta-feira, 21 de março de 2007 - Nº 54

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO - SETDETUR
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 050/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, do servidor desta
Secretaria PEDRO REIS DO NASCIMENTO FILHO, matrícula 046920-3, para prestar
serviços junto a Secretaria de Segurança Pública, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 01 de março de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 052/06 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria, Mariana Pereira da Silva Neta, matrícula 08444-1, para prestar serviços
junto à Universidade Estadual do Piauí - UESPI, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de março de 2006.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 053/06 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria, JOSINA NUNES LOPES, matrícula 007827-1, para prestar serviços
junto à Secretaria Estadual da Saúde, com lotação no Hospital Getúlio Vargas – HGV,
até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de março de 2006.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 054/06 – GAB
.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, dos servidores
desta Secretaria, ELIEZER ALVES DA COSTA, matrícula 006426-2 e KLENDS
WILSON DA SILVA, matrícula 006435-1, para prestarem serviços junto à Secretaria
da Assistência Social e Cidadania - SASC, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de março de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 055/07 – GAB
.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, das servidoras
desta Secretaria, Elisa Maria Nunes Morais, Matricula 008193-X e Maria do Rosário
B. da Silva, matricula 008394-1, para prestarem serviços junto à Secretaria da Saúde
- SESAPI, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 16 de março de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 056/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria, ROSA ALICE VASCONCELOS ASSUNÇÃO, matrícula 008660-6,
para prestar serviços junto à Secretaria da Saúde – SESAPI, no Centro de Hematologia
e Hemoterapia do Piauí – HEMOPI, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 16 de março de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 057/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria, MARIA JANUÁRIA DE CASTRO, matrícula 008410-7, para prestar
serviços junto à Secretaria da Saúde – SESAPI, no Hospital Estadual de União – PI, até
31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 16 de março de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário


